裝

訂

線

教育部　函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：王思惠
電話：7736-5179
電子信箱：jessamine@mail.yda.gov.tw

受文者：真理大學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：臺教授青字第1040000452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：請鼓勵貴校學生踴躍參加客家委員會辦理「104年客家青

年志工團『蒲公英行動計畫』」校園分享會，請查照。

說明：

一、依據客家委員會104年9月7日客會綜字第1040013852號函

辦理。

二、旨揭活動辦理時間、地點如下：

(一)北區分享會：104年9月29日(二)上午10時10分至11時40分

，中央大學客家學院大樓國際會議廳1樓。

(二)中區分享會：104年9月23日(三)下午1時30分至3時，聯合

大學藝文教學中心Q1-204客家多功能講堂。

(三)南區分享會：104年9月21日(一)晚上6時30分至8時，屏東

大學民生校區五育樓4樓國際會議廳。

(四)東區分享會：104年9月25日(五)下午2時至3時30分，東華

大學花師教育學院大樓階梯教室(一)C128。

三、詳細資訊請洽:蒲公英行動小組：02-3393-7306;蒲公英計畫

粉絲專頁：https://www.facebook.com/HakakaYouth；校園

分享會宣傳DM請至客委會下載區

(http://ekysod.hakka.gov.tw/sodatt/)下載附件，驗證碼

：4V8CJX。

第 1 頁 共 2 頁

-909817825

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：全國各大專院校

副本：客家委員會、教育部青年發展署
電子公文
交 換 章

104/09/14
10:53:13

第 2 頁 共 2 頁

-909817825

	真理大學